

BID PROPOSAL FORM

This Bid is Road Improvements to Partridge Drive & Quail Court Road ("Project").

In accordance with the General Conditions, the Scope of Work and all other requirements contained in this Bid document ("Contract Documents") the Base Bid for the Project shall include all labor, equipment, materials, supervision and coordination necessary to complete the work as shown on the drawings and as described within the specifications. Under this Base Bid, the Contractor shall provide all necessary means and methods of completing the Work as described in the Contract Documents.

By signing this Proposal Form the undersigned attests that they are the duly authorized agent of the bidder and as such are authorized to bind the corporation, partnership or sole-proprietorship in this matter and are authorized to submit this bid on their behalf.

The undersigned also certifies that they have read and fully understands the Scope of Work, Instructions for Bidders, General Conditions and all other requirements contained in this Bid Document and that the goods and services as required by the Scope of Work and pursuant to and in accordance with the Instructions for Bidders, General Conditions and all other requirements contained in this Bid Document will be provided.

The undersigned therefor submits the following Bid Amounts:

BASE BID

Item No.	Description	Qty	Unit	Unit Price	Amount
1	Mobilization and Demobilization	1	LS	41,000.00	41,000.00
2	Relocation of Soil as directed by Township	1050	CY	.01	10.50
3	HMA 9.5 M64 Surface Course, 1.5"-2" Thick	1,200	TON	104.17	125,004.00
4	HMA 19 M64 Base Course, 4" Thick	2,050	TONS	101.49	208,054.50
5	HMA Milling, 3" or Less	12,071	SY	4.05	48,887.55
6	DGA ¾" Quarry Blend (If and Where)	450	CY	70.00	31,500.00
7	Unclassified Excavation	1,050	CY	77.33	81,196.50
8	Asphalt Price Adjustment Allowance	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00
9	Fuel Price Adjustment Allowance	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00
10	Stop Bars, Traffic Striping, 24" White Epoxy	35	LF	18.90	661.50
11	Traffic Marking, Thermoplastic	35	SF	10.50	367.50

TOWNSHIP OF BLAIRSTOWN

BID PACKAGE: 2024 PARTRIDGE DRIVE & QUAIL COURT ROAD IMPROVEMENTS

BID OPENING DATE: AUGUST 14, 2024 AT 10:00 AM

Five hundred forty two thousand six hundred eighty two dollars
Total Amount of Base Bid in Words
Five cents

\$ 542,682.05

Total Amount of Base Bid in Numbers

Note: If the tables are not filled in, blank, or do not have a value the Township shall consider the unit price as zero dollars for that pay item.

All prices and amounts must be written in ink or preferably machine-printed. Bids containing any conditions, omissions, unexplained erasures or alterations, items not called for in the bid proposal form, attachment of additive information not required by the specifications, or irregularities of any kind, may be cause for rejection by the Township in accordance with applicable law. Any changes, whiteouts, strikeouts, etc. in the bid (P and Q pages) must be initialed in ink by the person signing the bid.

The undersigned, being duly authorized, proposes to furnish and deliver the pursuant to the technical specifications and made part hereof:

The undersigned hereby certifies that the bidder shall comply with all state and federal laws and regulations as applicable to this Bid whether or not they are specified in this Bid document and that the information contained and attached to this submission is true to the best of their knowledge and belief, with the understanding that it will be relied upon as such by the public entity to which it is being submitted.

Steve Castela, President

Printed Name of Authorized Agent

Signature of Authorized Agent

Title

Date

Top Line Construction Corp.

Legal Name of Corporation/Partnership/Proprietorship

Federal I.D. # or Social Security #

22 Fifth Street

Address

City, State, Zip Code

908-231-7570

Phone Number

State in which Incorporated (if a Corporation)

scastela@toplineconstruction.com

E-mail address

BID PROPOSAL FORM

This Bid is Road Improvements to Partridge Drive & Quail Court Road ("Project").

In accordance with the General Conditions, the Scope of Work and all other requirements contained in this Bid document ("Contract Documents") the Base Bid for the Project shall include all labor, equipment, materials, supervision and coordination necessary to complete the work as shown on the drawings and as described within the specifications. Under this Base Bid, the Contractor shall provide all necessary means and methods of completing the Work as described in the Contract Documents.

By signing this Proposal Form the undersigned attests that they are the duly authorized agent of the bidder and as such are authorized to bind the corporation, partnership or sole-proprietorship in this matter and are authorized to submit this bid on their behalf.

The undersigned also certifies that they have read and fully understands the Scope of Work, Instructions for Bidders, General Conditions and all other requirements contained in this Bid Document and that the goods and services as required by the Scope of Work and pursuant to and in accordance with the Instructions for Bidders, General Conditions and all other requirements contained in this Bid Document will be provided.

The undersigned therefor submits the following Bid Amounts:

BASE BID

Item No.	Description	Qty	Unit	Unit Price	Amount
1	Mobilization and Demobilization	1	LS	15,000.00	15,000.00
2	Relocation of Soil as directed by Township	1050	CY	21.15	22,207.50
3	HMA 9.5 M64 Surface Course, 1.5"-2" Thick	1,200	TON	103.05	123,660.00
4	HMA 19 M64 Base Course, 4" Thick	2,050	TONS	87.00	178,350.00
5	HMA Milling, 3" or Less	12,071	SY	7.05	85,100.55
6	DGA ¾" Quarry Blend (If and Where)	450	CY	83.95	37,777.50
7	Unclassified Excavation	1,050	CY	31.45	33,022.50
8	Asphalt Price Adjustment Allowance	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00
9	Fuel Price Adjustment Allowance	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00
10	Stop Bars, Traffic Striping, 24" White Epoxy	35	LF	85.70	2,999.50
11	Traffic Marking, Thermoplastic	35	SF	85.70	2,999.50

TOWNSHIP OF BLAIRSTOWN

BID PACKAGE: 2024 PARTRIDGE DRIVE & QUAIL COURT ROAD IMPROVEMENTS

BID OPENING DATE: AUGUST 14, 2024 AT 10:00 AM

FIVE HUNDRED SEVENTHOUSAND ONE HUNDRED SEVENTEEN AND FIVE CENTS
Total Amount of Base Bid in Words\$ 507,117.05Total Amount of Base Bid in Numbers

Note: If the tables are not filled in, blank, or do not have a value the Township shall consider the unit price as zero dollars for that pay item. .

All prices and amounts must be written in ink or preferably machine-printed. Bids containing any conditions, omissions, unexplained erasures or alterations, items not called for in the bid proposal form, attachment of additive information not required by the specifications, or irregularities of any kind, may be cause for rejection by the Township in accordance with applicable law. Any changes, whiteouts, strikeouts, etc. in the bid (P and Q pages) must be initialed in ink by the person signing the bid.

The undersigned, being duly authorized, proposes to furnish and deliver the pursuant to the technical specifications and made part hereof:

The undersigned hereby certifies that the bidder shall comply with all state and federal laws and regulations as applicable to this Bid whether or not they are specified in this Bid document and that the information contained in and attached to this submission is true to the best of their knowledge and belief, with the understanding that it will be relied upon as such by the public entity to which it is being submitted.

MICHAEL MOORE

Printed Name of Authorized Agent

MMOORE

Signature of Authorized Agent

PRESIDENT

Title

OROTA : FAMILY GROUP LLCD/B/A C:V PAVING CONTRACTORS

Legal Name of Corporation/Partnership/Proprietorship

08/07/2024

Date

92-2498259

Federal I.D. # or Social Security #

1053 ROUTE 521

Address

NEWTON, NJ 07860

City, State, Zip Code

973-383-2941

Phone Number

State in which Incorporated (if a Corporation)

C-V-paving@yahoo.com

E-mail address